

**AHV Holding ApS**  
**Sejerøværnet 10, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 29 20 23 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

**Anders Hove Vestergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AHV Holding ApS Sejerøvænget 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 20 23 70
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Hove Vestergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associerede virksomheder</b>	Interplan Projekt Holding ApS, Rødovre Interplan Holding ApS, Rødovre Jul og Hove Ejendomme ApS, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med fast ejendom samt eje kapitalandele i selskaber beskæftiget hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.668 t.kr. mod 8.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.519</b>	<b>-8.127</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.366.888	8.009.496
Andre finansielle indtægter	490.363	13.143
Nedskrivning af finansielle aktiver	-800.527	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.138	-2.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.602.671</b>	<b>8.011.687</b>
2 Skat af årets resultat	-65.459	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.668.130</b>	<b>8.011.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.366.888	8.009.497
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-414.242	-108.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.668.130</b>	<b>8.011.687</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.898.579	16.825.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.898.579</u>	<u>16.825.251</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.898.579</u></b>	<b><u>16.825.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.980.088	41.528
Tilgodehavende selskabsskat	0	723
Andre tilgodehavender	0	26
Tilgodehavender i alt	<u>2.980.088</u>	<u>42.277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.466.436</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.466.436</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000.048</u>	<u>517.044</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.446.572</u></b>	<b><u>559.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.345.151</u></b>	<b><u>17.384.572</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.787.182	16.014.063
Overført resultat	12.245.064	1.118.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.270.246</u></b>	<b><u>17.368.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	64.905	0
Anden gæld	10.000	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.905</u>	<u>16.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.905</u></b>	<b><u>16.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.345.151</u></b>	<b><u>17.384.572</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.004.566	1.227.069	108.000	9.464.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	8.009.497	-108.410	110.600	8.011.687
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	16.014.063	1.118.659	110.600	17.368.322
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-2.366.888	-414.242	113.000	-2.668.130
Udloddet udbytte i associeret virksomhed	0	-550.000	550.000	0	0
Egenkapitalregulering i associeret virksomhed	0	1.230.654	0	0	1.230.654
Korrektion til udbytte	0	-550.000	0	0	-550.000
Salg af associeret virksomhed	0	-10.990.647	10.990.647	0	0
	<b>125.000</b>	<b>2.787.182</b>	<b>12.245.064</b>	<b>113.000</b>	<b>15.270.246</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.138	2.825
	<u>18.138</u>	<u>2.825</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.966	0
Regulering af tidligere års skat	493	0
	<u>65.459</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	811.188	811.188
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-761.188	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>70.000</u>	<u>811.188</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	16.014.063	8.004.566
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.366.888	8.009.497
Årets tilbageførsler på afgang	-10.990.647	0
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	-1.100.000	0
Egenkapitalregulering i associeret virksomhed	1.230.654	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>2.787.182</u>	<u>16.014.063</u>
Modregnet i tilgodehavender	41.397	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>41.397</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>2.898.579</u>	<u>16.825.251</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Interplan Projekt Holding ApS	Rødovre	50 %
Interplan Holding ApS	Rødovre	50 %
Jul og Hove Ejendomme ApS	Rødovre	50 %



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	2.091.470	5.373.966
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	48.899	396.676

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter for bankmellemværende, i alt 13.151 t.kr., i Interplan A/S, Interplan Holding ApS, Projekt Havdrup Vest ApS samt Jul og Hove Ejendomme ApS.

##### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring for regnskabsåret 2021, at selskabet enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføje associeret virksomhed, Jul og Hove Ejendomme ApS, tilstrækkelige likvider til, at virksomheden til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.